
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TESLA PrimeSound HQ-880 



 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral soundbar TESLA PrimeSound HQ-880.  

 

Tento uživatelský návod si uschovejte, dodržujte pravidla uvedená v tomto návodu, 

pro snížení rizika poškození reproduktoru nebo pro případ vašeho zranění. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

 Nikdy neodstraňujte kryt přístroje. 

 Nikdy neumísťujte toto zařízení na jiné elektrické zařízení. 

 Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření ani přímému teplu. 

 Ujistěte se, že máte vždy snadný přístup k napájecímu kabelu, zástrčce nebo adaptéru. 

 Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody 

 Očistěte zařízení pouze suchou látkou. 

 Neblokujte ventilační otvory. Instalujte podle pokynů výrobce. 

 Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, kamna nebo jiné přístroje 

(včetně zesilovačů), které produkují teplo. 

 Chraňte napájecí šňůru před poškozením 

 Používejte pouze příslušenství doporučené výrobcem. 

 Při bouřkách nebo při delším nepoužívání zařízení odpojte od sítě. 

 Veškerý servis provádí pouze kvalifikovaný servisní personál 

 Přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě. 

 Na přístroj neumisťujte žádné zdroje nebezpečí (např. předměty naplněné kapalinou, 

zapálené svíčky). 

 Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, např. slunci apod. 

 Používejte pouze doporučené baterie. 

 Polarita musí být respektována tak, aby nedošlo ke zkratu. 

 

Péče o váš produkt 

 Vždy odpojte spotřebič ze zásuvky, pokud není používán a před jeho čištěním. 

 Vyčistěte spotřebič pomocí měkké vlhké utěrky bez vláken.  

 Nepoužívejte brusiva ani drsné čističe. 

 

 

 

 

 



Popis 

 

1 Slot pro SD kartu 

2 Indikace aktivního režimu 

3 Zapnutí/vypnutí reproduktoru 

4 Volba zdroje signálu 

5 Přeskočení o skladbu zpět/Snížení 

hlasitosti  

6 Spuštění/zastavení přehrávání 

7 USB port 

8 Připojení externího zdroje zvuku 

9 Přeskočení o skladbu 

dopředu/Zvýšení hlasitosti 

 

 

 
 

10 Optický vstup - pro připojení optického 

digitálního zvukového vstupu  

13.  Vstup pro napájení 

11 AUX in - pro připojení externího zdroje 14.  Úchyt pro montáž na stěnu  

12 Výstup pro připojení subwooferu  

 

Dálkové ovládání 

 

1. POWER : stiskněte pro zapnutí/vypnutí 

2. BT : stiskněte pro režim Bluetooth  

3. USB : stiskněte pro režim USB  

4. SD : stiskněte pro režim SD karta 

5. VOLUME+ : stiskněte pro zvýšení hlasitosti   

6. I : stiskněte pro přeskočení na předchozí 

skladbu   

7. VOLUME- : stiskněte pro snížení hlasitosti 

8. OPT : stiskněte pro režim optického výstupu  

9. MUTE : stiskněte vypnutí nebo obnovení hlasitosti  

10. AUX : stiskněte pro režim AUX  

11. LINE IN : stiskněte pro režim Line In 

12. II : stiskněte pro Start nebo Pauza  

13. I : stiskněte pro přeskočení na následující 

skladbu 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


